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LT111Grupo DiurnoTurno

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora
HIST 125(D-8)

GEO 104(D-8)

GEO 104(D-8)

GEO 108(D-8)

GEO 108(D-8)

GEO 108(D-8)

Lunes

HIST 150(D-8)

HIST 150(D-8)

HIST 150(D-8)

Martes

HIST 166(D-8)

GEO 106(D-8)

GEO 106(D-8)

ANT 110(D-8)

ANT 110(D-8)

Miercoles
HIST 100(D-8)

HIST 100(D-8)

HIST 100(D-8)

GEO 108(D-8)

HIST 166(D-8)

HIST 166(D-8)

Jueves
GEO 106(D-8)

GEO 106(D-8)

GEO 104(D-8)

GEO 104(D-8)

HIST 125(D-8)

HIST 125(D-8)

Viernes Sabado

MARIO PINEDA

MARIO PINEDA

MARIA DOMINGUEZ

LUIS FLORES

MARIA PINO

JULIO SUCRE

MARIA DOMINGUEZ

RICAURTER SAAVEDRA

GEOGRAFIA E HISTORIA LIC. GEO. E HISTORIAEscuela Carrera:
:

:
:

GEO

GEO

GEO

HIST
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HIST

HIST

HIST

104
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108

100
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150

166

CARTOGRAFIA BASICA

GEOGRAFIA FISICA II ( BIOG Y OCEA

GEOGRAFIA HUMANA II (GEO RURAL

HISTORIA ORIENTE, GRECIA Y ROM

ANTROPOLOGIA II

HIS. DE PANAMA: EPOCA HISPANA

ETNOGRAFIA

HIST DE LAS RELACIONES DE PMA C

26120

26121

26122

26123

26124

26125

26126

27407
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4
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3

2

3

3

3

0690

0691

0692

0693

0694

0695

0696

0698

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO HUMANIDADES.: Facultad :03
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